

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**

22-300 Krasnystaw
tel. (82) 576-21-70

ul. Sobieskiego 4
fax (82) 576-49-01

www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy OR-ZP/230-36/2014

Krasnystaw, dnia 26 listopada 2014 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę bielizny operacyjnej, drenów i zestawów do zabiegów urologicznych
dla potrzeb Bloku Operacyjnego**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym **na dostawę bielizny operacyjnej, drenów i zestawów do zabiegów urologicznych** wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego jednorazowego, sterylnego, wykonanego z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze min. 68g/m² typu Spunlance, wzmacniany nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i na rękawach o gramaturze min. 45g/m². Sposób złożenia i konstrukcja pozwala na zakładanie fartucha z zachowaniem sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Przy szyi wykończony lamówką i zapinany na rzep, w pasie wiązany na troki łączone kartonikiem. Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym mankietem. Do każdego fartucha dołączone dwa rękawiczki. Opakowanie zewnętrzne folia-papier. Opakowanie wewnętrzne serweta włókninowa lub papier krepowy. Trzy naklejki z kodem kreskowym, nr serii i datą ważności. Zgodność z normą EN- 13795. Rozmiar : L, XL, XXL.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z oznakowaniem rozmiaru na metce w rozmiarach: L,XL,XXL? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na rozerwanie na moko: 155kPa, z długimi rękawami? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4**Pakiet 1, poz. 3**

Czy Zamawiający oczekuje fartucha jałowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga fartucha jałowego.

Pytanie 5**Pakiet 1, poz. 4.**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6**Pakiet 1, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej z mankietem bawełnianym w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7**Pakiet 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16g/m²?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8**Pakiet 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści czepek w zbiorczym opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga opakowania w formie podajnika gwarantującego higieniczne przechowywanie i pojedyncze wyjmowanie.

Pytanie 9**Pakiet 1, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 160cm x 210 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10**Pakiet 1, poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11**Pakiet 1, poz. 8 i 9**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 8 i 9 z pakietu 1 w celu zaferowania towaru konkurencyjnego cenowo oraz wysokiej jakości.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12**Pytanie do SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie wykazu dwóch dostaw jednorazowego sprzętu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga przedłożenia wykazu dostaw.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 13 dopuści sterylną serwetę dwuwarstwową o wymiarach 50x60 cm, laminat dwuwarstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej 60g/m².

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający informuje, że **przedłuży termin składania ofert do dnia 01.12.2014 r. do godz. 11⁰⁰ oraz termin otwarcia ofert do dnia 01.12.2014 r. do godz. 11³⁰.**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
(*podpis nieczytelny*)
mgr Piotr Matej